
Núm. 68 Pág.
9-4-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Quart de Poblet

2024/03851 Anuncio del Ayuntamiento de Quart de Poblet sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de una plaza de auxiliar administrativo, por concurso,
contempladas en la oferta de empleo público del año 2022.

ANUNCIO
Por Resolución de Alcaldía 1168 de fecha 12 de marzo de 2024, se ha

aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la
convocatoria 1 plaza de auxiliar administrativo, del tenor literal siguiente:

Finalizado el plazo de subsanación y de conformidad con las bases de la
convocatoria publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 2, de
3 de enero de 2023, del proceso selectivo para cubrir una plaza de Auxiliar
Administrativo por Estabilización de Empleo Temporal incluida en la oferta de
empleo público de estabilización de 2022 por el sistema de concurso, en virtud de las
facultades que me otorga la Legislación vigente, 

RESUELVO

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as.

LISTA DE ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CATALA PASCUAL SUSANA ***8538**
FABRA PASTOR MARIA INMACULADA ***5377**
FERRIS GIL FRANCISCO JAVIER ***8872**
GARCIA ROJAS ELISA ISABEL ***9937**
GARGALLO JAQUOTOT SONSOLES MARIA ***9604**
HERRERO ALIAGA MARIA JULIA ***5066**
HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ***1158**
MARZO CABO BEATRIZ ***5786**
SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR ***2814**
TORRES GRAO ALICIA ***8296**
TORTOLA GOMEZ INMACULADA ***5053**
VILAR VENTO  MARIA CONSUELO ***8606**

LISTA DE EXCLUIDOS/AS

INTERESADO/A DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN
DEFEZ LEAL LUCIA ***1752** Falta declaración responsable SMI 
GARCIA ORYAZABAL LAURA ***8717** La documentación de la exención por

desempleo es de fecha superior al mes
TUR MARTINEZ DESIRE ***5620** No aporta documentación exención tasa

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
03

85
1



Núm. 68 Pág.
9-4-2024 2

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Boletín Oficial de la
Provincia, tablón de anuncios de la corporación de la sede electrónica, y
complementariamente y sin carácter oficial en la página Web del Ayuntamiento.

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador:

- Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del
Ayuntamiento de Quart de Poblet, o funcionario en quien delegue.

- Presidenta: Dª. Ángeles Navarro Gimeno, Técnica media de gestión del
Ayuntamiento de Quart de Poblet.

- Vocales titulares: 

D.  Fernando Losada Marco, Director de RRHH del Ayuntamiento de Quart
de Poblet.

Dª. Pepa Benavent Ferri, Técnica Lingüista del Ayuntamiento de Quart de
Poblet.

D.  Israel Sánchez Palomares, Administrativo del Ayuntamiento de Quart de
Poblet.

- Vocales suplentes: 

D.  José Antonio Valenzuela Peral, Interventor del Ayuntamiento de Quart de
Poblet.

Dª. Amparo Toboso Boix, Técnica Media del Ayuntamiento de Quart de
Poblet.

Dª. Llum Juan Liern, Técnica Media del Ayuntamiento de Quart de Poblet.

Dª. Pilar Soriano Abad, Técnica Media del Ayuntamiento de Quart de Poblet.

Dª.  Josefa García Iranzo, Administrativa del Ayuntamiento de Quart de
Poblet.

Quart de Poblet, a 12 de marzo de 2024. —La alcaldesa, Cristina Mora Luján.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
03

85
1


		2024-04-05T13:05:55+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



